Протокол } lb 01­3009/ДОС / 24

заседания Совета Ассоцпации < < Саморегулпр} емая органt| : ] ацпя
< < Щобровольное Объединешпе Строllтелей> >

Щата проведения заседания: 30 сентября 2024 гола.

Место проведеция заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.9, пом..Yэ l9, лит. А 1.

Открытие заседания: l0 ч.05 мин,

Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАНИЯ :

l. О ПРеКРащении членства в Ассоциации кСамореryлируемая организац.ия < .Щобровольное

ОбЪеДИНеНИе СТрОителей>  в связи с представлением заявления о доброволылом прекращении
членства.

2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре чл(энов Ассоциации
< самореryлируемая организация к.щобровольное Объединение Строителей> , в связи с изменением
адреса чJIена самореryлируемой организации.

ЗаСеДаНИе Совета Ассоциации < Самореryлируемая организацI Iя к.Щобровольное Объединение
Строителей>  (далее ­ Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее ­ Председательствующий).

секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании cclBeTa Ассоциации прис)лствуют
следующие чJIены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;

2. Исаев Иван Игоревич;

3. Монахов .Щмитрий Анатольевиу;
4. А"др"""а Татьяна Николаевна.

На основаНии ч.9 cT.l7 Федерального закона от 01.12.2007 г. Jfs3l5_ФЗ "О сlамореryлируемых
организацИях" следуЮщие WIены СовЕта Ассоциации участвуют в : } аседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоконференц­связИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум дJIя
проведенllя заседаниJI  Совета Ассоциации имеется.

в соответствии с п.4.8. Положения о Совете Дссоциации Секр,зтпрь проводр]т подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосовЕlния.

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня засед.tния.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в Ассоциации < < самrlреrулпруемпя оргаllизация

< < { обровоЛьное Объедипение Строителей> >  в связlЛ с предстаВлениеМ заявления о доброuоrrопоп,r
прекращенпп члешства.

По данному вопросу выступиJI  Председательствующий на заседании, который довел до
сведениЯ присугствУющиХ информацию о том, что следующий член Ассоциации:

общество с ограниченной ответственностью ксеверная с,гроительная компания), инн
з525444570,

представил зtlявление о добровольном прекращении членства El Ассоциации.
В связи с вышеизложенным высryпающий предlожил рассNIотреть вопрос о

членства в Ассоциации укщанного члена Ассоциации.
Вопрос поставиJIи на голосование.

гоЛосоВАЛИ: (ЗА> l ­ единогласно. < ПРоТИВ) ­ 0. кВоЗ,.ЩI iРЖАЛИсЬ) ­ 0.
посТАноВИJIИ: Прекратить чJIенство в Ассоциации Общества с

ответственностью < < Северная строительшая компаtlпя> ), ИНн з52544457о,
представлением зiUIвления о добровольном прекращении чJIенства в Ассоциации 30
года.

прекращении

ограниченной

в связи с

сентября 2024

слушАли
2. О внесеппи изменений в сведенпя, содержащиеся в реестре члеlIов Ассоциацпи

< < Саморегулируемая организация < < ffобровольное Объединение Строителей> > , в связи с

шзмененпем адреса члена саморегулируепtой органпзацпп.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

пРис} тствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

Индивидуального предпринимателя Бабкина Александра НикоJIаевичq ИНН З52600941500.

Высryпающий сообщи.lI  о том, что укванный член самореryлируемоii организации в

представленном заявлении просит внести изменения в сведения, соцержащиеся в реестре чJIенов

Ассоциации, в связи с изменением адреса индивидý/аJIьного предпринииателя.
ВЫСryпающий представил вниманию членов Совета l,ссоциации предоставленные

Заявителем документь!, подтверждающие государственную регистра,цию изменеltий, вносимых в

СВеДеНИЯ ЕГРИП в связи с изменением адреса индивидуirльного про.щпрццgмателя.

Вопрос поставиJIи на голосование.

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА>  ­ единогласно. кПРОТИВ) ­ 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) ­ 0.

ПОСТАНОВИJIИ: Внести изменения в сведения, содеtlжащиеся в реестре членов
АССОциации, в связи с изменением адреса члена самореryлируемой о[ )ганизации в ,отношении члена
АССОциации ИндивидуаJIьного предприниматепя Бабкина Алеl:сандра Ник:олаевича, ИНН
з 5260094 l 500.

Председательствующий

Секретарь

ыков В.Л.

ИсаевИ.И.

,юзg
@,# ,